東京都 23区テニス協会加盟団体各位

Ｃ級審判資格 講習会＆認定会申し込みの件

平素は当協会の運営にご理解ご協力頂き誠にありがとうございます。

先にご連絡した通り東京都 23区テニス協会研修会として C級審判認定会を 10 月 24 日（土）浜町体育館会

議室にて開催いたします。

今回は東京都テニス協会との合同開催となりますが東京都 23 区テニス協会枠として 20～25 名程度の枠を

確保してあります。（各区 1名枠あり）東京都 23区枠の申し込みは 23 区事務局から一括で行いますので、

参加希望の地区は下記申し込み欄に必要事項記入の上２3区テニス協会事務局までご連絡ください。

（10 月５日（月）までに連絡ください）

☆ 参加しない場合は不参加のご連絡をお願い致します。（既に不参加連絡頂いている地区は連絡不要で

す）

☆ 複数者参加希望の区はそのまま申し込みをしてください。

☆ 今後の 23区テニス協会関連大会運営に活用できますので是非ご参加ください。

☆ 参加費は当日お支払いください。

※開催内容

１．日  時  2020 年 10 月 24 日(土)  9:00 受付  9:30～17:00

２．会  場  中央区総合スポーツセンター

中央区日本橋浜町 2丁目 59 番 1 号 区立浜町公園内

•         都営地下鉄新宿線浜町駅下車 A2 番出口 徒歩 2分

•         東京メトロ半蔵門線水天宮前駅下車 7番出口 徒歩 10分

•         東京メトロ日比谷線人形町駅下車 A2 番出口 徒歩 8分

３．講  師  大久保 範子氏 （公益財団法人日本テニス協会 公認認定員）

４．参加資格  東京都 23 区テニス協会加盟団体所属

５．参加料・登録料  認定会 ￥3,000・合格者は登録料 ￥4,000 (３年間)

６．持ち物 「JTA TENNIS RULE BOOK2020」※当日購入される方は 1600 円必要

※参加申込書

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

参加地区協会名：

①

１．名前：             ふりがな：

２．性別：

３．生年月日（西暦）：

４．住所：

５．連絡先（TEL,携帯）：

６．Email：

７．ルールブック購入（1冊 1600 円） □する（部数：  ） □しない

８．講習会＆認定会 ｏｒ 講習会のみ

②

１．名前：             ふりがな：

２．性別：

３．生年月日（西暦）：

４．住所：

５．連絡先（TEL,携帯）：

６．Email：

７．ルールブック購入（1冊 1600 円） □する（部数：  ） □しない

８．講習会＆認定会 ｏｒ 講習会のみ

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊